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Opis produktu
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Zapasowe ostrza do pincety do
usuwania lakieru g 0,5 mm 15

19 005

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Wysytka

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent

Rodzaj-typ

KNIPEX Zapasowe ostrza do pincety do usuwania lakieru ¢ 0,5 mm (15 19 005)

Charakterystyka produktu

* ostrza do przewoddw o réznych $rednicach,

« doskonale nadaja sie do usuwania lakieru z zyt przewoddw miedzianych.

Dane techniczne

Nr. katalogowy

Do usuwania lakieru z

2yt przewodéw miedzianych:

1219005

200 mm

21,00 zt

17,07 zt

Na zamoéwienie

Wysytka w 5-7 dni robocze
15 19 005

15 19 005

4003773021551

KNIPEX

Czesci zamienne
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